

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Farvergårdens Autoservice ApS. Aalborg**

**Kastetvej 13A, 9000 Aalborg, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 11 55 63 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

**Nikolai Tvergaard Støvring**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farvergårdens Autoservice ApS, Aalborg Kastetvej 13A, 9000 Aalborg 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 11 55 63 02
	Hjemsted: 9000 Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolai Tvergaard Støvring, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	N. Støvring Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive autoværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.241.404 mod 1.813.789 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597.249 mod 348.326 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.241.404</b>	<b>1.813.789</b>
1 Personaleomkostninger	-1.458.854	-1.314.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.084</u>	<u>-52.505</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>729.466</b>	<b>446.899</b>
2 Andre finansielle indtægter	18.431	9.666
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.431</u>	<u>-5.969</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>730.466</b>	<b>450.596</b>
Skat af årets resultat	<u>-133.217</u>	<u>-102.270</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>597.249</b>	<b>348.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>597.249</u>	<u>348.326</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>597.249</b>	<b>348.326</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.945	156.290
5 Indretning af lejede lokaler	247.841	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>409.786</u>	<u>156.290</u>
6 Deposita	107.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.100</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>516.886</u></b>	<b><u>156.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.339	70.739
Fremstillede varer og handelsvarer	586.500	119.500
Varebeholdninger i alt	<u>666.839</u>	<u>190.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.974	294.551
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.693	0
Andre tilgodehavender	317.915	354.087
Periodeafgrænsningsposter	42.297	0
Tilgodehavender i alt	<u>782.879</u>	<u>698.638</u>
Likvide beholdninger	9.424	1.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.459.142</u></b>	<b><u>890.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.976.028</u></b>	<b><u>1.046.921</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	597.249	348.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>677.249</b>	<b>428.326</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.685	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.685</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	527.317	124.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.053	76.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.532	113.124
Anden gæld	399.192	276.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.094	618.595
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.280.094</b>	<b>618.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.976.028</b>	<b>1.046.921</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	213.826	293.826
Udloddet udbytte	0	0	-213.826	-213.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	348.326	348.326
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	348.326	428.326
Udloddet udbytte	0	0	-348.326	-348.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	597.249	597.249
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>597.249</b>	<b>677.249</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.400.478	1.265.846
Pensioner	19.615	0
Andre omkostninger til social sikring	38.761	48.539
	<u><b>1.458.854</b></u>	<u><b>1.314.385</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	6.898
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.920	2.768
Renter, andre tilgodehavender	8.511	0
	<u><b>18.431</b></u>	<u><b>9.666</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	500
Andre finansielle omkostninger	17.431	5.469
	<u><b>17.431</b></u>	<u><b>5.969</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	443.036	353.551
Tilgang i årets løb	58.740	89.486
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>501.776</b></u>	<u><b>443.037</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-286.747	-234.242
Årets afskrivninger	-53.084	-52.505
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-339.831</b></u>	<u><b>-286.747</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>161.945</b></u>	<u><b>156.290</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	178.623	178.623
Tilgang i årets løb	<u>247.841</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>426.464</u></b>	<b><u>178.623</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-178.623</u>	<u>-178.623</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-178.623</u></b>	<b><u>-178.623</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>247.841</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>107.100</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>107.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>107.100</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på t.kr. 214. Lejemålet er uopsigeligt i 2 år, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen kan pr. 31. december 2023 opgøres til t.kr. 535.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N. Støvring Holding ApS, CVR-nr. 42421774, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
